

Årsredovisning

för

A.J. Sandberg Lantbruk AB

556392-6095

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Sandberg, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för A.J. Sandberg Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning mjölkproduktion.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Djurbesättning, inventarier för mjölkproduktionen samt lager har avyttrats under räkenskapsåret. Verksamheten kommer fortsättningsvis att utgöras av maskintjänster inom skogs- och lantbrukssektorn.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 760	8 025	9 400	9 175
Resultat efter finansiella poster	2 193	-1 567	-676	633
Soliditet (%)	36	14	23	28

Omsättningen har minskat till följd av ändrad inriktning för bolagets verksamhet. Inför kommande räkenskapsår förväntas omsättningen minska ytterligare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 377 029	-1 566 695	1 930 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 566 695	1 566 695	0
Årets resultat				2 179 528	2 179 528
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 810 334	2 179 528	4 109 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 810 335
årets vinst	2 179 528
	3 989 863
disponeras så att i ny räkning överföres	3 989 863
	3 989 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 759 889	8 024 823
Aktiverat arbete för egen räkning		0	230 400
Övriga rörelseintäkter		2 875 282	1 152 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 635 171	9 407 448
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 584 914	-3 800 742
Övriga externa kostnader		-1 945 173	-3 420 931
Personalkostnader	2	-1 139 621	-1 927 907
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-623 719	-1 598 613
Övriga rörelsekostnader		-218 060	-225 030
Summa rörelsekostnader		-6 511 487	-10 973 223
Rörelseresultat		2 123 684	-1 565 775
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		224 512	158 038
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		32 506	34 350
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 465	78 219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196 354	-271 527
Summa finansiella poster		69 129	-920
Resultat efter finansiella poster		2 192 813	-1 566 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-13 285	0
Summa bokslutsdispositioner		-13 285	0
Resultat före skatt		2 179 528	-1 566 695
Årets resultat		2 179 528	-1 566 695

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	7 183 640	6 101 842
Anläggningsdjur	4	0	1 078 813
Pågående nyanläggningar	5	0	82 953
Summa materiella anläggningstillgångar		7 183 640	7 263 608

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	458 385	1 923 090
Summa finansiella anläggningstillgångar		458 385	1 923 090
Summa anläggningstillgångar		7 642 025	9 186 698

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varulager		0	2 113 136
Summa varulager		0	2 113 136

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		194 544	447 552
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		159 451	119 099
Övriga fordringar		240 340	620 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 335	166 894
Summa kortfristiga fordringar		683 670	1 354 536

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		19 794	19 794
Summa kortfristiga placeringar		19 794	19 794

Kassa och bank

Kassa och bank		3 029 315	1 261 679
Summa kassa och bank		3 029 315	1 261 679
Summa omsättningstillgångar		3 732 779	4 749 145

SUMMA TILLGÅNGAR

11 374 804

13 935 843

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 810 335

3 377 029

Årets resultat

2 179 528

-1 566 695

Summa fritt eget kapital

3 989 863

1 810 334

Summa eget kapital

4 109 863

1 930 334

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

13 285

0

Summa obeskattade reserver

13 285

0

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 905 267

2 432 688

Övriga skulder

3 000 000

3 000 000

Summa långfristiga skulder

5 905 267

5 432 688

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

602 216

1 781 248

Leverantörsskulder

190 281

3 473 128

Övriga skulder

526 669

1 202 115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 223

116 330

Summa kortfristiga skulder

1 346 389

6 572 821

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 374 804

13 935 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 920 329	21 456 109
Inköp	4 232 700	2 516 220
Försäljningar/utrangeringar	-10 835 138	-3 052 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 317 891	20 920 329
Ingående avskrivningar	-14 818 487	-14 477 314
Försäljningar/utrangeringar	8 307 955	807 670
Årets avskrivningar	-623 719	-1 148 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 134 251	-14 818 487
Utgående redovisat värde	7 183 640	6 101 842

Not 4 Anläggningsdjur

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 911 217	2 018 950
Inköp		230 400
Försäljningar/utrangeringar	-1 911 217	-338 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 911 217
Ingående avskrivningar	-832 404	-564 168
Försäljningar/utrangeringar	832 404	181 534
Årets avskrivningar		-449 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-832 404
Utgående redovisat värde	0	1 078 813

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	82 953	82 953
Försäljningar/utrangeringar	-82 953	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	82 953
Utgående redovisat värde	0	82 953

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 923 090	1 750 704
Inköp	77 503	172 386
Försäljningar	-1 542 208	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	458 385	1 923 090
Utgående redovisat värde	458 385	1 923 090

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Lån som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	758 963	3 927 062
	758 963	3 927 062

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningsskulder om 3 507 483 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 905 267	2 432 688
	2 905 267	2 432 688
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	602 216	1 781 248
	602 216	1 781 248

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	3 100 000	3 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 748 904	4 257 389
	7 848 904	7 357 389

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Sandberg
Jonas Sandberg

2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

BDO Norr Intressenter AB

Urban Karlsson
Urban Karlsson
Godkänd revisor


